
Uchwała Nr XXI/165/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

w sprawie  powołania  składu  komisji  ds. inwentaryzacji  mienia  podlegającego 
komunalizacji. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.1))  Rada Miasta  Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się komisję ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji w składzie : 
 
1) Hubert Majnusz                             -  Przewodniczący Komisji  
2) Katarzyna Dysarz                          -  Członek Komisji  
3) Michał Nowak                               -  Członek Komisji     
4) Zbigniew Romanowicz                 -  Członek Komisji     
5) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz   -  Członek Komisji     
 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/472/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 sierpnia 
2005 roku w sprawie powołania składu komisji ds. inwentaryzacji mienia podlegającego 
komunalizacji.          
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

                                                           
1) zmiany   tekstu   wymienionej   ustawy  zostały  ogłoszone   w  Dz. U. z  1990  r.  Nr 43, poz. 253  i  Nr 92,  poz.  
   541,    z  1991 r.  Nr 34, poz. 151,  z 1992 r.  Nr 6, poz. 20,  z 1993  r.  Nr 40, poz. 180,   z 1994  r.  Nr 1, poz. 3                   
    i  Nr 65,  poz. 285,    z 1996  r.  Nr 23,  poz. 102  i  Nr 106,  poz. 496,   z  1997  r.  Nr 9, poz. 43,   z  2002  r.                  
    Nr 153,  poz. 1271  i  z  2004  r.  Nr 141, poz. 1492.  


